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گروه علمی و آموزشی - امسال هم مانند سال های 
قبل، با نزدیک شــدن به کنکورهای سراســری، باندهای 

فروش سوالات فعال شده اند.
»کانال خرید و فروش سوالات کنکور ۹۹« و »خرید 
ســوالات کنکور ۹۹« از جمله مواردی است که این روز ها 
توســط داوطلبان کنکور در فضای مجازی و اینترنت دنبال 
می شود؛ مسئله ای که شاید در نگاه اول خیلی واقعی به نظر 
نرســد، اما با کند و کاوی جزئی به مافیایی بزرگ می رسید؛ 
مافیایی که هر ساله با نزدیک شدن به زمان برگزاری کنکور 
دام می گســترانند و اقدام به تبلیغــات در فضای مجازی و 
اغوای داوطلبان کنکوری برای طی کردن مســیر صد ساله 

در یک شب می کنند. 
گرداننــدگان این کانال ها و گروه ها با بیان جملاتی از 
جمله »تضمین قبولی در دانشگاه«، »کسب رتبه برتر« و... از 
یک سو اعتبار کنکور را زیر سوال می برند و از سوی دیگر 
مبالغی هنگفت به جیب می زنند و کسانی که گول این باند ها 
را می خورند بعد از حاضر شدن در جلسه کنکور پی به فریب 

کار بودن این کانال ها می برند.
انهدام باند فروش سوالات کنکور ۹۸

در کنکور سال گذشته و سال های قبل نیز این مسائل 
رخ داده است و کلاهبرداران همواره از آگاهی کم داوطلبان 
کنکوری اســتفاده کرده و به این وســیله اقــدام به فروش 

سوالاتی که اصل نبوده است کرده اند.
در کنکور سال ۹۸ نیز سردار حسین رحیمی از انهدام 
باند فروش ســوالات کنکور خبر داده و گفته است: »برخی 
از مســئولان و آقایان هم در آن گروه بودند«. خدایی رئیس 
ســازمان ســنجش در این رابطه  گفت: همکاری سازمان 
سنجش با پلیس بسیار گسترده است و نیروی انتظامی یکی 
از ارکان های اصلی حفاظت اطلاعات ما اســت. مطالبی که 
گفته می شــود، باید روشــن و شفاف باشد که باعث ایجاد 
شائبه و شبهه در یک پروژه ملی نشود. شبکه فروش سوالات 
از شهرســتان روانســر بود که مدیر آموزش و پرورش این 

شهرستان این شبکه را راه اندازی کرده بود.
خدایی با تاکید براینکه سوالات کنکور لو نرفته است، 

ادامه داد: وزارت اطلاعات قبلا این تیم را شناسایی کرده بود، 
بنابراین قبل از هر گونه اقدام با اطلاعت پلیس امنیت، این باند 
فروش ســوالات منهدم شدند. به جز مدیر اداره آموزش و 
پرورش روانسر مسئول دیگری در این موضوع درگیر نبوده 
اســت. وی افزود: بعد از انهدام این باند تنها به صدور یک 
اطلاعیه اکتفا کردیم، اما باید بگویم که این باند وسیع بوده و 
سوالات را گرفته بودند و قصد داشتند آن را توزیع کنند، اما 

قبل از آنکه توزیع شود در نطفه آن را خفه کردیم.
فروش سوالات کنکور ۷ و نیم میلیون!

یکی از فروشــندگان ســوالات کنکور که در فضای 
مجازی اقدام به فروش سوالات کنکور سال ۹۹ کرده است 
گفت: قیمت فعلی سوالات کنکور ۷ و نیم میلیون است که 
۲ و نیم  میلیون ابتدا پرداخت می کنید و  ۵ میلیون باقیمانده 

را بعد از شرکت در جلسه کنکور.
وی در ادامــه درباره امکان خرید حضوری نیز گفت: 

خرید حضوری برای حفظ امنیت خودمان نداریم. 
این فروشــنده ســوالات کنکور در ادامه با بیان اینکه 
امکان خرید قسطی هم وجود دارد، گفت: قیمت فعلی ما ۷ 
و نیم میلیون است که ۵ میلیون را ابتدا پرداخت می کند و ۲ 
و نیم میلیون را بعد از جلسه کنکور. سوالات کنکور هم ۶ 

الی ۱۰ ساعت قبل آزمون برای شما ارسال می شود و حتی 
ممکن است ۲۴ ساعت قبل هم به دستمان برسد که در این 

صورت برای شما ارسال می کنیم.
این فروشنده سوالات کنکور با بیان اینکه قیمت فعلی 
این مقدار است و هر چه به کنکور نزدیک تر بشویم قیمت 
بالاتر می رود ادامه داد: اگر ســوالات به دست شما نرسید ۳ 
برابر پول شــما را پس می دهیم و صندلی دانشگاه با هزینه 

خودمان برای شما خریداری می شود.
هشدار پلیس فتا به کلاهبرداری از طریق فروش 

سوالات کنکور
ســرهنگ "مصطفی نوروزی" رئیس مرکز مبارزه با 
جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا ناجا با اشاره به اینکه آمار 
بازدید از سایت ها و صفحات مشاوره درسی، دانلود سؤالات 
کنکور، مشاوره روانشناسی و... در این روز ها روندی رو به 
افزایش دارد، اظهار داشت: یکی از شگرد های افراد سود جو، 
طراحی صفحات و درگاه های بانکی جعلی به نام "فیشینگ" 
است که با ترفند فروش سوالات امتحان نهایی و با در اختیار 
گرفتن اطلاعات بانکی دانش آموزان، اقدام به برداشت های 
غیر مجاز از حســاب های بانکی قربانیان می کنند. وی در 
ادامه از متلاشی شدن یک باند کلاهبرداری با عنوان فروش 

ســوالات امتحانی خبر داد و در تشــریح جزئیات این خبر 
گفت: با پایش های به عمل آمده در استان های شمال غربی 
کشور مشخص شد افرادی با راه اندازی کانال های تلگرامی 
در قالب فروش ســوالات کنکور و امتحانات نهایی اقدام 
به کلاهبرداری از شهروندان می کنند. در تحقیقات به عمل 
آمده مشخص شد متهمان با ترفند فروش سوالات کنکور و 
امتحانات نهایی بالغ بر ۹۰۰ میلیون ریال از طعمه های خود 

کلاهبرداری کرده اند.
او اضافه کرد: مجرمان با این شگرد طعمه های خود را 
به درگاه جعلی هدایت می کنند و یا سوالات سال های گذشته 
را ارائه می دهند و در برخی موارد هم پس از دریافت پول به 

هیچ عنوان سوالی ارسال نمی کنند و این می طلبد.
فروش سوالات کنکور واقعیت دارد؟

مسئولان فروش سوال های کنکور را به شدت تکذیب 
و اعلام کرده اند که تمهیدات حفاظتی بســیار زیادی برای 
رسیدن سوالات کنکور به حوزه های امتحانی انجام می شود. 
در ســال ۸۳ برخی از کارمندان دانشگاه های آزاد، دولتی و 
تعدادی از دبیران و مدیران آموزشــگاه های کنکور با اخذ 
رقم های میلیونی مبادرت به افشای سوالات واقعی کنکور 
و در اختیار گذاشتن کلید سوالات به مشتریان خود در زمان 

برگزاری آزمون کرده اند که دستگیر و به دادگاه معرفی شدند.
در ســال ۹۸ نیز رئیس مرکز مبــارزه با جرائم ملی و 
ســازمان یافته پلیس فتا ناجا از دســتگیری دو نفر خبر داد 
و گفــت: این افــراد ۹۰۰ میلیون ریال از مشــتریان خود 
کلاهبرداری کردند.هم اکنون که آســتانه برگزاری کنکور 
سراســری ۹۹  هســتیم در همهمه ی موافقان و مخالفان 
برگــزاری کنکور این کانال هــا و گروه ها در حال فعالیت 

برای فروش سوالات هستند.
فروش سوالات کنکور، حنایی که دیگر رنگی ندارد

خرید و فروش ســوالات کنکور حداقل در ۱۰ سال 
گذشته بسیار رواج پیدا کرده است و هر ساله با نزدیک شدن 
به زمان برگزاری کنکــور رنگ و لعاب جدیدی می گیرد. 
ســوالات کنکور سراسری تمام رشــته ها توسط سازمان 
سنجش طراحی می شود. این سازمان برای طراحی سوالات 
در ماه های پایانی و نزدیک برگزاری کنکور تیمی از اساتید 
مربوط به طراحی سوالات را جمع آوری و تمهیدات امنیتی 
را در بالاترین سطح اجرا می کند و این مرکز نیز کاملًا قرنطینه 
است. بررسی ها نشان داده که سوالات از این مراکز قرنطینه 

هیچ گاه درز نکرده و ادعای درز سؤالات غلط است.
هر چند افــرادی اقدام به انجام این کار کرده اند، ولی 
موفق نشده اند و پیش از انتشار سوالات توسط پلیس دستگیر 
شــده اند و نتوانسته اند این سوالات را به فروش برسانند. با 
وجود اینکه ســازمان سنجش و پلیس فتا هر ساله متخلفان 
زیادی را دستگیر می کند، اما مجددا باند های دیگری شکل 
می گیرنــد و اقدام به کلاهبرداری بــا قیمت های نجومی 

می کنند.
داوطلبانی هــم که اقدام به خرید ســوالات کنکور 
می کنند فقط خودشان را فریب داده اند. دانش آموزان پشت 
کنکوری که به هر دلیلی نتوانسته اند برای کنکور آماده شوند 
بهتر اســت به جای خرید سوالات کنکور شروع به مطالعه 
برای کنکور کنند. پذیرش در یک دانشگاه برند و رشته برتر 
نیازمند تلاش و مطالعه برای کنکور اســت و جز این راهی 
نیست. تبلیغات فروش سوالات کنکور هم حنایی است که 

رنگ باخته و مشتریانش را از دست داده است.

فروش ویژه  سوالات کنکور ۹۹ با 
اقساط بلندمدت؛ حنایی که دیگر 

رنگی ندارد؟!

گروه علمی و آموزشــی - وزیر 
علوم، تحقیقات و فناوری به بیان توضیحاتی 
درباره آخرین تصمیمات اتخاذ شده برای 

کاهش شهریه ترم آینده پرداخت.
منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات 
و فناوری درباره شهریه ترم تحصیلی آینده 
دانشگاه ها با توجه به در پیش بودن آموزش 
الکترونیک، گفت: درباره کاهش شهریه ترم 
جدید وزارت علوم نباید اقدامی انجام دهد و 
این کار در حوزه اختیارات دانشگاه ها است.
وی با اشاره به اینکه هر دانشگاه هیأت 
امنا دارد، اظهار کرد: دانشــگاه  شــهریه را 
محاسبه کرده و در هیأت امنا مطرح می کند. 
معمولا تصمیم هیأت امنــا درباره کاهش 
شــهریه قانونی اســت و هیچ نهاد دیگری 

روی شهریه ها تصمیم گیری نمی کند.
غلامــی در ادامه تصریــح کرد: باید 
ببینیم پیشنهاد دانشگاه ها برای میزان شهریه 
ترم بعد چیست و سپس درباره آن تصمیم 
گیری کرده و مباحث کارشناســی را مطرح 
کنیم. وی دربــاره برنامه های وزارت علوم 
برای توسعه فضای ورزشــی دانشگاه ها،  
افزود: توســعه فضای ورزشی دانشگاهی 
جزو برنامه  های مستمر وزارت علوم و البته 
دانشگاه ها بوده اســت. در حال حاضر در 
دانشگاه ها پروژه های بزرگ مثل سالن های 
ورزشی و استخر های ورزشی را در دست 

اجرا داریم.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری درباره 
شــیوه حمایت از ورزش هــای عمومی و 

میدانی نیز بیان کرد: در سال های اخیر برای 
اینکه ورزش های عمومی و میدانی را بیشتر 
حمایت کنیم سالن های کوچک ورزشی، 
زمین های چمن، فضا های رو باز و زمین های 
چمن مصنوعی به تعداد زیادی ایجاد شده 
اســت که این امر به حفظ و توســعه نشاط 

دانشجویان کمک می کند.
غلامی گفــت: در صــورت تامین 
منابع مالی حتمــا پروژه های بزرگی که در 
دانشگاه های دیگر لازم است شروع خواهند 
شد. تلاش فعلی ما این است که پروزه های 

در دست احداث تکمیل شود.
وزیر علوم، تحقیقــات و فناوری در 
ادامــه درباره علت بــه تعویق افتادن تقدیر 
از قهرمانان مســابقات ورزشی یونیورسال 

دانشجویی ســال گذشته تاکید کرد: برنامه 
مسابقات یونیورســال دانشجویی در سال 
میلادی گذشته انجام شده بود و معمولا در 
ماه های پایانی سال ماه یعنی حوالی دهه فجر 
از قهرمانان این دوره تقدیر می شــد که به 
دلیل شیوع بیماری کرونا و برنامه ای که برای 
اواخر بهمن ماه دیده شده بود به زمان دیگری 
موکول شد و در نهایت در روز چهاردهم تیر 

ماه از آنان تقدیر شد.

تصمیم گیری برای کاهش شهریه ترم آینده جزو 
اختیارات دانشگاه است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری:

گروه علمی و آموزشی -   دبیرکل 
اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان با 
تشریح فعالیت تلویزیون اینترنتی »نوبین« از 

راه اندازی آن در مرداد خبر داد.
حســین تاریخی دبیــرکل اتحادیه 
انجمن های اســلامی دانش آموزان درباره 
اقدامات جدید این تشــکیلات در حوزه 
آموزشــی و علمی با توجه به شرایط فعلی 
شــیوع کرونا بیان کرد: در حال راه اندازی 
تلویزیون اینترنتی هستیم که امکان پخش 
آنلایــن محتواهای چندرســانه ای در این 
فضا وجود دارد همچنین به حوزه فناوری 
و نــوآوری ورود کردیــم و دانش آموز را 
فقط محــدود به کتاب درســی نمی کنیم 
بلکه متناســب با اسناد بالادستی در عرصه 

بلک چین و اینترنت اشیا هم فعالیت داریم.
وی درباره تصمیم گیری برای رایگان 
بودن اینترنت این شبکه ادامه داد: با شورای 
عالی مجازی در تعامل هســتیم تا اپراتور 
همــراه اول هم پای کار بیاید و برای تامین 
اینترنت این مجموعه همراهی لازم را داشته 

باشد.
دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی 
دانــش آموزان بــا بیان اینکه این شــبکه 
تلویزیونی برای مقطع  متوسطه اول و دوم 
تولید محتوا می کند، اظهار کرد: راه اندازی 

این شــبکه از مــرداد خواهد بود البته نقطه 
هدف کار را  شــروع سال تحصیلی در نظر 
گرفتیم و در تامین تولید محتوا به عنوان هاب 
عمل کرده و از ظرفیت تولیدکنندگان محتوا 

بهره می گیریم.
امکان بهره مندی تمام دانش آموزان 

از شبکه »نوبین« 
تاریخی با اشــاره به اینکه در شرایط 
فعلی ۱۲ هزار مدرسه در اختیار داریم، گفت: 
البته هر دانش آموزی که مایل باشــد امکان 
بهره مندی از محتوای این تلویزیون اینترنتی 
را خواهد داشــت و با مراجعــه به آدرس   
nobin.ir  امــکان بهره مندی از خدمات 

را داراست.
وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه 
آیا شرح وظایف این شبکه موازی با شبکه 
شــاد است یا خیر، گفت: در نسبت با شبکه 
شاد راغب  هستیم تا هم افزا شویم اما به نظر 
می رسد که اکنون شبکه شاد امکان خدمات 
 رســانی به مجموعه های دیگری مانند ما را 
نــدارد و اولویتش تامیــن نیازهای داخلی 
خودشان است تا حدود ۳۲ میلیون مخاطب 
دانش آموز و والدین را در همین نقطه اولیه 
تمرکز دهد و پلتفرم متناســب با مدرســه، 
مدیــر و معلم و دانــش آموز را مورد توجه 

داشته باشد.

تاریخی افزود: در این شــبکه سعی 
کردیم تا سبد متنوعی از آموزش معلمان و 
محتواها را مهیا می کنیم و متناسب با کتاب 
درسی  هم سبد محتوایی تولید می کنیم که 

بخشی از آن چند رسانه ای است.
برای راه اندازی جشنواره ستارگان 

مشتاق فعالیت با شاد بودیم
دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی 
دانش آموزان تصریح کرد: مشتاق هستیم تا 
شبکه شاد هم با ما همراه بشوند اما سیاست 
ها در شبکه شاد به گونه ای دیگر است؛ حتی 
برای جشنواره ستارگان آمادگی داشتیم بر 
پلتفرم شــاد کار را فعال کنیم اما شرایط به 
گونه ای دیگر رقم خورد و در شرایط فعلی 

آن را بر پلتفرم آی گپ فعال فعال کردیم.
تاریخی اظهار کــرد: به طور کلی در 
مســاله فضای مجازی سابقه جدی داریم و 
طرح عقیق ما بیش از ســه سال می شود که 
فعال است در واقع با کار در محیط مجازی 

آشنایی کامل داریم. 
وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر 
اینکه آیا از این ظرفیت و این تجربه اتحادیه 
در شبکه شاد بهره گرفته شده است یا خیر، 
گفت:  در عرصه سیاســتگذاری خیر اما در 
عرصه خدمت گرفتن تعاملاتی با شبکه  شاد 

داشتیم.

راه اندازی تلویزیون اینترنتی »نوبین« از مرداد

بائوجونRS-7 ؛ شاسی بلند میان سایز چینی معرفی می شود
گروه علمی و آموزشــی - در نمای عقب، چراغ 
های اصلی طراحی جذابی دارند اما کاملا از محصولات 
روز دنیا ایده برداری کرده اند. به هر ترتیب در این بخش 

نیز آر اس۷ طراحی مناسبی دارد.
برنــد خودرویی بائوجون محصــول همکاری ۳ 
کمپانی جنرال موتورز، سایک موتور و وولینگ اتومبیل 
است. این برند در سال ۲۰۱۰ و با همکاری نزدیک جنرال 
موتورز کار خــود را آغاز کرد. دفتر مرکزی بائوجون در 

لیوژو قرار دارد.
این خودروساز در اواسط ماه ژوئن و طی برگزاری 
نمایشگاه خودروی چونگ کینگ از محصول جدید خود 
با نام RS-۷ رونمایی کرد. یک شاسی بلند میان سایز که 
در نســخه های ۶ و ۷ صندلی با موتور ۱.۵ لیتری توربو 

ارائه می شود.
طراحی

همانطور که مشاهده می کنید یک محصول جذاب 
پیش روی ما قرار گرفته اســت که براساس زبان طراحی 
جدید بائوجون معرفی می شود. گریل)جلوپنجره( بزرگ 
که کاملا در عرض توسعه یافته به همراه چراغ های اصلی 
باریک و مرموز و یک بامپر)سپر( با جزئیات اسپرت دماغه 

ای بی نقص را برای آر اس۷ ایجاد کرده است.
اما در نمای جانبی از آن جذابیت دماغه خبری نیست 
و یک شاسی بلند معمولی را ملاقات می کنیم که متاسفانه 

از ســتون دوم تا انتهای  درب عقب به شکل یک بخش 
ناهماهنگ دیده می شود.

در نمــای عقب، چراغ های اصلی طراحی جذابی 
دارنــد اما کاملا از محصولات روز دنیا ایده برداری کرده 
اند. به هر ترتیب در این بخش نیز آر اس۷ طراحی مناسبی 

دارد.
از منظر ابعاد، این محصول برابر با ۴۹۳۰ میلیمتر در 
طول، ۱۹۷۵ میلیمتر در عرض و ۱۷۶۵ میلیمتر در ارتفاع 
توســعه یافته است. فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۹۰۰ 

میلیمتر است.
کابین

در این قسمت بازهم الگوبرداری 
از محصــولات روز دنیا مانند 

رنجروور دیده می شــود 
و البته شباهت 

ی  هــا

 ۶-RC زیادی بــه دیگر محصول جدید بائوجون یعنی
نیز مشخص است. یک محیط جذاب که از نمایشگرهای 
دوگانه)نشانگر آمپر و سیستم سرگرمی( که در یک فریم 

قرار گرفته اند، استفاده می کند.
پیشرانه

در بخش پیشــرانه نیز از نمونه ۱.۵ لیتری ســری 
280T با ۱۷۷ اســب بخار خروجی در هماهنگی با یک 
جعبه دنده اتوماتیک اســتفاده می شود که هنوز جزئیات 

جعبه دنده اعلام نشده است.

گــروه علمــی و آموزشــی -  
زرین آمیــزی گفــت: کنکور بــا رعایت 
پروتکل های بهداشتی در زمان معین برگزار 
خواهد شد، مگر اینکه ستاد مبارزه با کرونا 

تعویق آن را اعلام کند.
فاطمه زریــن آمیزی ســخنگوی 
ســازمان سنجش آموزش کشــور درباره 
دلایــل به تعویــق نیفتــادن کنکور های 
سراسری، گفت: تعداد زیادی از داوطلبان 
برای کنکور های امسال زحمت کشیده اند 
و با توجه به رعایت اصل عدالت آموزشی 

به تعویق انداختن کنکور های سراســری 
امســال و یا لغو کــردن آن ها به دلیل عدم 
رعایت مســائل بهداشتی از سوی تعدادی 

داوطلب انصاف نیست.
وی در ادامه بیان کرد: لغو آزمون های 
سراســری باعــث می شــود داوطلبانی 
کــه می خواهند امســال از طریق کنکور 
وارد دانشگاه شــوند از حق خود محروم 

می شوند.
سخنگوی ســازمان سنجش اظهار 
کرد: با هماهنگی ســتاد مقابله با کرونا در 

کشور زمان برگزاری کنکورهای سراسری 
به داوطلبان اعلام شده است.

زریــن آمیزی افــزود: بــا رعایت 
پروتکل های بهداشتی و ابلاغ آن به حوزه ها 
و داوطلبــان، مقرر اســت که کنکورهای 
سراســری برگزار شود مگر اینکه از ستاد 
مبارزه با کرونا و مراجع بالا دستی سازمان 
سنجش ابلاغ شود که کنکور به تعویق بیفتد 
و زمان دیگری برای آن در نظر گرفته شود.

وی یادآوری کــرد: اگر آزمون های 
سراســری در تاریخ  هایی که اعلام شــده 

است برگزار نشــود با توجه به پیش بینی 
شــروع موج دوم شیوع ویروس کرونا در 
پاییز )شامل کرونا و آنفلوآنزا( بعید می دانیم 
بتوانیم کنکور های سراســری سال ۹۹ را 

برگزار کنیم.

کنکور به تعویق نمی افتد مگر با ابلاغ ستاد مبارزه 
با کرونا

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور:

گروه علمی و آموزشی -تازه ترین اخبار 
منتشر شده از سوی منابع نزدیک به سامسونگ 
نشــان می دهد گوشی گلکسی نوت ۲۰ تا یک 
ماه دیگر به بازار آمده و در دسترس علاقمندان 

قرار می گیرد.
پیش از این قرار بود رونمایی از گلکسی 
نوت ۲۰ یک ماه قبل انجام شــود، اما این اتفاق 
رخ نــداد و حالا ۵ آگوســت بــه عنوان زمان 

رونمایی از گوشی یادشده عنوان شده است.
احتمال می رود که در مراسم رونمایی از 

این گوشــی از تبلت های گلکسی تب اس ۷ و 
گالکســی تب اس ۷ سامسونگ نیز رونمایی 

شود. 
منابع مطلع از عرضه گلکســی فولد ۲ در 
شهریور ماه و گلکســی اس ۲۰ لایت در مهر 

ماه خبر می دهند.
گلکســی نوت ۲۰ دارای نمایشگر ۶.۲ 
اینچــی با دقت ۱۰۸۴ در ۲۳۴۵ پیکســل بوده 
و از حســگر اثرانگشت در زیر نمایشگر بهره 
می بــرد. دوربین ۱۰۸ مگاپیکســلی، ۱۲ یا ۱۶ 

گیگابایت رم به انتخاب مشــتری و پردازنده 
Exynos ۹۹۲ و در نهایت باتری ۴۵۰۰ میلی 
آمپری از جمله امکانات گوشی یادشده است.

نرخ تازه ســازی صفحه این گوشی هم 
۱۲۰ هرتز است که در مقایسه با اکثر گوشی ها 
برتری محسوسی در نمایش تصاویر پرتحرک 

ایجاد می کند. 
سامسونگ قصد عرضه گوشی گلکسی 
نــوت ۲۰ الترا را هم دارد که در آن از پردازنده 
اسنپ دراگون ۸۶۵ پلاس استفاده شده است.

گلکسی نوت ۲۰ یک ماه دیگر عرضه می شود


